01-22 Bispeparken

Radighedsbelgb 2020

Aktivitet Budget Total
Modtaget for fsb 31.500,00}
Bankgebyrer -1.883,45
Gebyr bank - Dankort -175,00
Beboerforeningen 3.000,00 -2.200,008
Bestyrelsesmgder 10.000,00 -7.116,60]
Gaver 1.500,00 -1.397,00}
Inventar 2.500,00 -1.201,85
Kontorhold 14.500,00 -14.750,27
Mgde -1.070,55
Udvalgsmgde -1.333,408
Vedligeholdelse -99,00]
Retur til fsb 31.500,00 272,88

Som valgt revisor pa afdelingsmgdet har jeg gennemgaet forvaltningen af
afdelingsbestyrelsens radighedsbelgb. Gennemgangen har omfattet afsteming af de likvide
beholdninger, bank, kontrol af bilagene, og det opstillede regnskab. Gennemgangen har ikke
givet anledning til bemaerkninger.

Kgbenhavn, den / 2021 Kgbenhavn, den / 2021

Bestyrelsens underskrift Revisors underskrift
Wiera Rodziewicz Samuel Jones



01-22 Bispeparken

Aktivitetsregnskab 2020

Arlige aktiviteter
Nytarskur
Fastelavn
Sommertur
Hestfest
Bankospil
Julefest
Bispefarmen
Eid-fest - KVK
Bornebestyrelsen
Ungdomsbestyrelsen
Gren omstilling

| alt

Bestyrelsens aktviteter
Afdelingsmagder

Altankoncert

Indkeb af handsprit og dispensere
Brandslukningskursus

Diverse indkgb til beboerhuset
Indkgb af stalrulleborde
Tryghedsmgde

Tilskud til reparation af materiel
Tryghedsmgde

Markering af off.ggrelse af reg.lliste 1.12.20
Forandringsplan med workshop
Sektionsmgde (fsb betaler)
Aktivitetsmgde (fsb betaler)
Stationaer Projektor til mgdelokale
Opgradering af hjemmeside

Nye ovne Beboerhuset

2 TV-skaeerme til Beboerhuset og 118A
Andre aktiviteter

lalt

Klubbernes aktiviteter
Havegruppen - generalforsamling
Havegruppen - havedag
Havegruppen - hegn til hgjbede
Havegruppen - Picnic

Fritidsklubben- materialer til bgrnebilledeophaeng

Pensionistklubben - edb-program til banko
Pensionistklubben - paskefrokost
Pensionistklubben - efterarsarrangement
Pensionistkiubben - juletur

Beoerklubben Uglen - jule- og nytarsarrangement

lalt

Budgetteret

9.000,00
15.000,00
60.000,00
29.000,00
8.000,00
20.000,00
8.000,00
20.000,00
15.000,00
15.000,00
4.000,00
203.000,00

6.000,00

45.000,00
51.000,00

70.000,00

Disponeret/Bevilget
9.000,00
15.000,00
60.000,00
29.000,00
8.000,00
5.000,00
8.000,00
20.000,00

154.000,00

6.000,00
20.000,00
6.000,00
1.000,00
41.000,00
15.000,00
1.000,00
5.000,00
1.500,00
35.000,00
3.500,00
0,00

0,00
24.670,00
10.000,00
130.000,00
30.000,00

329.670,00

120.000,00
500,00
1.200,00
7.000,00
4.000,00
1.500,00
4.000,00
4.500,00
11.295,00
12.000,00
8.000,00
53.995,00

Forbrug
7.652,01
5.140,61
51.037,75
14.523,85

4.427,70
16.727,15

18.033,70

117.542,77

14.560,50

920,15
34.591,33

254,90

24.670,00
10.000,00
140.000,00
26.000,00

250.996,88

237,80
1.163,01

1.404,37
3.816,93

6.622,11

12.302,01
7.140,61

17.523,85


met
Maskinskrevet tekst
12.302,01

met
Maskinskrevet tekst
7.140,61

met
Maskinskrevet tekst
17.523,85


Honorar til kgkkenhjzelp m.m.
Nytarskur

Fastelavn

Hestfest honorar

Julefest honorar
B@rnebestyrelsen honorar
Ungdomsbestyrelsen honorar
Afdelingsmgder honorar
Markering af off.ggrelse af reg.lliste 1.12.20
Andre aktiviteter honorar

lalt

Total
Beboerprojekt - B.@.F. og r@rprojekt

Total

3.000,00
5.000,00
4.000,00
8.000,00
5.000,00
5.000,00
8.000,00
10.000,00
2.000,00
50.000,00

374.000,00

447.880,00

821.880,00

200,00

50.000,00
4.500,00
2.500,00
6.000,00

8.000,00

21.000,00

558.665,00

447.880,00

1.006.545,00

4.650,00
2.000,00
3.000,00

9.650,00

384.811,76

33.627,40

418.439,16



Bispeparken

1 Regnskab Budget

22 1/1 -31/12 1/1-31/12
2020 2020

Indteegter

Udlejning af mgde- og selskabslokaler 52.361,00 76.000,00

- Antal udlejning evt. i forhold til forventet (budgetteret)

Udgifter

Drift af mgde- og selskabslokaler 1.632,00 1.000,00

- Evt. specifikation af udgifterne (hvad der er brugt penge til)

Resultat (over/-underskud) 50.729,00 75.000,00



Ad. Pkt.

Regnskab for udlejning af beboerhus og gaestevarelse i Bispeparken
Periode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Indtagter for udlejning af beboerhus og gaestevaerelse kr. 52.361,00
Udgifter (bredband i beboerhuset) kr. 816,00

kr. 51.545,00

2020 Oversigt over udlejninger for beboerhus og gasteveerelse i Bispeparken

Beboerhus Lejere Afd.best. Pens.klub. RH59 Beboerpr.Bisp. Kvindeklubben
Januar 3 2 1
Februar 3 1
Maris 1
April 1
Maj 1
Juni 1 1
Juli 1
August 2 1 1 1
Seplember 2 1 1
Oktober 1 2
November 2 1
December 1 1
12 8 0 9 0 4
Beboerhuset er registreret brugt i alt 33 gange
Gastevarelse Lejere Rorprojekt
Januar 2
Februar 2
Marts 1
April 1 1
Maj 0
Juni 1
Juli 2
August 4 1
September 2
Oktober 0 1
November 2
December 0
Udlejning i alt 17 3

Gastevarelset er registreret brugt i alt 20 gange



01-22 Bispeparken

Forslag til budget for radighedsbelgb 2022

Bestyrelsesmgder 13.500,00
Udvalgsmgder 2.000,00
Gaver 1.500,00
Inventar 2.500,00
IT-udgifter 4.500,00
Kontorhold 8.000,00
Diverse 1.000,00
| alt 33.000,00




01-22 Bispeparken

Budget for Aktivitetsmidler 2022

Aktivitet Total Aktiviteter Honoraer
Nytarskur 9.000,00 9.000,00

Honorar nytarskur 7.000,00 7.000,00
Fastelavn 15.000,00 15.000,00

Honorar fastelavn 8.000,00 8.000,00
Sommertur 60.000,00 60.000,00

Honorar sommertur 4.500,00 4.500,00
Hostfest 29.000,00 29.000,00

Honorar hgstfest 8.000,00 8.000,00
Bankospil 8.000,00 8.000,00

Honorar bankospil 3.000,00 3.000,00
Julefest 20.000,00 20.000,00

Honorar julefest 15.000,00 15.000,00
Bgrnebestyrelse 15.000,00 15.000,00

Honorar bgrnebestyrelse 5.000,00 5.000,00
Ungdomsbestyrelse 15.000,00 15.000,00

Honorar ungdomsbestyrelse 5.000,00 5.000,00
Eidfest 20.000,00 20.000,00

Grgn omstilling 4.000,00 4.000,00

B.O.F. 16.000,00 16.000,00

B.@.F. honorar 12.500,00 12.500,00
Vedligeholdelse af ladcykler 4.000,00 4.000,00

Afdelingsmader 2 stk. 6.000,00 6.000,00

Honorar afdelingsmegder 2 stk. 12.000,00 12.000,00
Klubaktiviteter 90.000,00 90.000,00

Andre aktiviteter 45.000,00 45.000,00

Honorar div. aktiviteter 95.000,00 95.000,00
| alt 531.000,00 356.000,00 175.000,00
Faellesspisning ifm. Rarprojekt

Feellesspisning 550.000,00 550.000,00

| alt 550.000,00 550.000,00

Total 1.081.000,00 906.000,00 175.000,00

Honorar til Bispeparkens aktiviteter skal bruges til planlaegning, afvikling og opfalgning/valuering

af den enkelte aktivitet
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